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ת”פ 11668/02/13 – מדינת ישראל נגד א’ כ’
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 11668-02-13 מדינת ישראל נ' כ' בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
02 יוני 2014

בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  א' כ'

נוכחים:

מטעם המאשימה עו"ד לני אלפורד

מטעם הנאשם עו"ד סעדייה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם ע"י ב"כ אני מוצא כי הנאשם ביצע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעו בדין.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

בניגוד מוגנת  בר  חית  עבירה של החזקת  בביצוע  כוחו  בא  מפי  כפי שנמסרה  הודאתו  פי  על  בפניי  הורשע  הנאשם   .1
לסעיף 8(א) (3) + 14 (א) לחוק להגנת חית הבר תשט"ו- 1955, באופן שבתאריך 13.12.12, החזיק הנאשם בסככה

בחצר ביתו חמש חוגלות שהינן חיות בר מוגנות בלא שיש בידו היתר לעשות כן.

2. בבוא בית המשפט לגזור דינו של הנאשם ועל פי תיקון 113 לחוק העונשין, מונחה בית המשפט בעיקרון ההלימה בין
חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו, מידת אשמו של הנאשם וסוג ומידת העונש המוטל עליו.

3. על פי חוו"ד שהוגשה ת/1, עולה כי הערך המוגן בעבירה בגינה הורשע הנאשם הינו הצורך לשמור על חייהם של חיות
בר מוגנות וכפועל יוצא מכך גם לשמור על האיזון האקולוגי העדין בארצנו לפיו חיות בר רבות ניזונות מן החוגלה.

4. עוד לקחתי בחשבון כי הנאשם החזיק מספר חוגלות דבר המהווה נסיבה לחומרא במקרה זה ואף החזיקם בכלוב.
שבפניי: הנאשם  של  האישיות  מנסיבותיו  הנובעות  מקלות  נסיבות  של  צירוף  מתקיים  זה  במקרה  כי  סבורני  שני,  מצד 

הנאשם בן 67, ללא עבר פלילי.

כפי שעולה  . והיפרליפדמיה  סכרת, אסטמה  לרבות  כרוניות  רפואיות  בעיות  ממגוון  סובל  הנאשם  כי  עולה  בנ/1  מעיון 
לצמיתות נכות  קצבת  לנאשם  נפסקה  אף  הנאשם  סובל  מהן  והמחלות  הרפואי  מצבו  לאור  בעניינו  האשפוז  מסיכום 

בנכות רפואית משוכללת של 92% ודרגת אי כושר של 100%.

5. הוצג בפניי פסק דינו של כב' סגן הנשיא השופט נדל ז"ל. במקרה זה הושת על הנאשם קנס כספי של 2,000 ₪ וכן
חתימה על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ וזאת בגין החזקת שתי חוגלות שלא כדין. לציין כי גם במקרה ההוא סבל

הנאשם ממצב רפואי בעייתי אך במקרה ההוא השתכר הנאשם סך של 4,400 ₪ לחודש.

6. המחוקק מצווה על בית המשפט להתחשב בקביעת הקנס במצבו הכלכלי של הנאשם לצורך קביעת מתחם עונש
הקנס ההולם. במקרה זה כאשר מדובר בנאשם קשיש הסובל מנכות קשה ומשתכר על פי טיעוניו של ב"כ הנאשם סך

של 1,500 ₪ בלבד לחודש סבורני כי לרכיב זה משקל משמעותי בקביעת המתחם ובקביעת הקנס בתוך מתחם זה.

הבר בחיות  מלפגוע  זה  ועבריין  פוטנציאלים  עבריינים  להרתיע  והצורך  הנפגע  הערך  ובשכלול  לעיל  האמור  לאור   .7
המוגנות מחד ומאידך נסיבותיו האישיות הקשות של הנאשם גילו ועברו הנקי אני קובע כי מתחם העונש הראוי הינו קנס

הנע בין 2,000 ₪ ל- 6,000 ₪ והתחייבות.

8. לאור האמור לעיל והטיעונים לחומרא ולקולא אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:
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א.        קנס על סך 2,500 ₪ או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 שיעורים חודשיים ושווים החל מיום
1.8.14 ובכל 1 לכל חודש. אי עמידה באחד התשלומים תעמיד את יתרת הקנס לפירעון מידי.

ב.         חתימת על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתה, אשר תחולט באם הנאשם
יעבור עבירה על חוק חית בר מוגנת וזאת תוך 3 שנים מהיום ויורשע בגינה.

אני מורה כי הנאשם יחתום על התחייבות זו תוך 7 ימים מהיום ואם לא יעשה כן יאסר למשך 7 ימים.

לאור מצבו הרפואי החריג של הנאשם אני מתיר לב"כ הנאשם לקבל לידיו את כתב ההתחייבות, להחתים את
הנאשם על כתב ההתחייבות ועל תצהיר כי הנאשם חותם על כתב ההתחייבות בהתאם לגזר דין זה ולהגיש את

כתב ההתחייבות למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט
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